ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 616384-7 «0 внесении
изменений в статью 14.1 i Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях» (об

установлении административной ответственности за неза

конную розничную продажу спиртосодержащей непище

вой продукции)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 6163 84-7 «0 внесении
изменений в статью 14.171 Кодекса Российской Федерации об администра
тивных право нарушениях» (об установлении административной ответствен

ности за незаконную розничную продажу спиртосодержащей непищевой

продукции).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 марта 20 19 года
N2 2803-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин